
Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
Татарско - Баганинская средняя
общеобразовательная школа»
Чистопольского муниципального района
Республики Татарстан

Татарстан Республикасы
Чистай муниципаль районы
«Татар Баганалысы
урта гомуми белем мәктәбе»
муниципаль бюджет
гомуми белем учреждениесе

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от «30» декабря 2025г. № 309

«Об утверждении графика оценочных процедур
на 2 полугодие 2025-2026 учебного года»»

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от
06.08.2021 № СК -228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
от 06.08.2021 № 01.169/08-01 «О направлении рекомендаций для системы общего
образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных
процедур в общеобразовательных организациях в 2025-2026 учебном году», на основании
календарных учебных графиков ООП начального общего, основного общего и среднего
общего образования на 2025-2026 учебный год, расписания уроков на 2 полугодие 2025-
2026 учебного года начального общего, основного общего и среднего общего образования,
в целях получения объективной информации о результатах качества обучения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2 полугодие 2025-2026
учебного года (приложение №1).

2. Заместителю директора по УР Тухфатуллиной Ф.И., разместить график
проведения оценочных процедур на сайте школы в виде электронного
документа.

3. Учителям-предметникам руководствоваться Единым графиком оценочных
процедур при планировании урочной деятельности.

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя директора
по УР Тухфатуллину Ф.И.

Директор: Г.Н. Тухватуллина

С приказом ознакомлена:
Тухфатуллина Ф.И.

Документ создан в электронной форме. № 4 от 18.02.2026. Исполнитель: Тухватуллина Г.Н.
Страница 1 из 3. Страница создана: 18.02.2026 14:00



Документ создан в электронной форме. № 4 от 18.02.2026. Исполнитель: Тухватуллина Г.Н.
Страница 2 из 3. Страница создана: 18.02.2026 14:00



Лист согласования к документу № 4 от 18.02.2026
Инициатор согласования: Тухватуллина Г.Н. Директор
Согласование инициировано: 18.02.2026 14:00

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Тухватуллина Г.Н. Подписано
18.02.2026 - 14:01

-

Документ создан в электронной форме. № 4 от 18.02.2026. Исполнитель: Тухватуллина Г.Н.
Страница 3 из 3. Страница создана: 18.02.2026 14:01


